親権者各位

当店では、未成年のお客様(以下「 未成年者」といいます。）が親権者様のご同席の有無にかかわ

らず、エステティックサービスを受けるための契約を締結する場合、親権者様のご同意を事前に

いただいております。なお、当該契約時に親権者様のご同席が難しい場合、本同意書にご署名、

ご捺印の上、（確認連絡不可の場合には本人確認、書類の写しと併せて）未成年者様にお渡しい

ただきますようお願い申し上げます。ご持参なき場合には、契約をお断りさせていただいており

ます。また、可能な限り、親権者様にはカウンセリング時と契約時にはご同席をお願いしており

ます。

親権者同意書

20「 「 「年「 「 「 「月「 「 「日

私「（法定代理人親者）は、下記の未成年者(契約者)の親権者として、未成年者が

貴社とエステティックサービスに関する契約及びそれに付随する個別契約(同意

事項を含みます)の締結をすることについて、あらかじめ同意いたします。また、

貴社が当該契約の締結にあたり、私の本人確認書類の写しを確認することにつ

いても同意いたします。「 「 「 「 「 「 「 「

未成年者(契約者)

住所___________________________________________________________________________________________________

氏名___________________________________________________________________________________________________

連絡先(Tel)__________________________________________________________________________________________

法定代理人親権者

※必ず親権者様、ご本人の 自署」及び 捺印」が必要になります。

住所___________________________________________________________________________________________________

氏名___________________________________________________________________________________________________

連絡先(Tel)__________________________________________________________________________________________

未成年者との続柄____________________

確認連絡「 「可「・不可

SALON_PLAISIR      大阪府四條畷市塚脇町 2-12      090-9165-3692